pressão, Capacidade Térmica 6 horas, ampola de vidro. A
garrafa deve atender às especificações estabelecidas pela
norma NBR13282 da ABNT. Garantia mínima de 03 meses.
Marca de referência: Termolar ou superior.

Invicta 200 Und 49,95         9.990,00 

EXTENSO ALGARISMO

vinte e cinco mil, oitocentos e dezessete reais R$ 25.817,00

VALIDADE: 60 dias        ENTREGA: conforme o Edital 
PAGAMENTO: conforme o Edital       FRETE: cif almoxarifado local                        IMPOSTOS: inclusos nos preços
Nos preços propostos serão considerados todos os encargos previdenciários, fiscais (ICMS e outros), comerciais, trabalhistas, tributários,